

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul achiziției: **ocds-b3wdp1-MD-1681131148261**

Data: **10/04/2023**

Denumirea COP : **Materiale de construcții, conform necesităților DÎTS a Primăriei mun.Bălți**

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsur ă	Canti- tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/presta	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %	Suma Primaria
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul nr.1 Vopsea											
44100000-1	Vopsea alba PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	505	107.0	128.40	54035.00	64842.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	MD31TRPD AA30000000 375100		
	Vopsea cafeniu-deschis PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	167	100.0	120.00	16700.00	20040.00				
	Vopsea cafeniu-galben PF 115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	40	100.0	120.00	4000.00	4800.00				
	Vopsea cafeniu-inchis PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	145	100.0	120.00	14500.00	17400.00				
	Vopsea gri deschis PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	51	102.0	122.40	5202.00	6242.40				
	Vopsea gri închis PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	27	100.0	120.00	2700.00	3240.00				
	Vopsea albastru-deschis PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	110	102.0	122.40	11220.00	13464.00				
	Vopsea albastru-închis PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	15	100.0	120.00	1500.00	1800.00				
	Vopsea galbena PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	39	108.0	129.60	4212.00	5054.40				
	Vopsea galben deschis PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	21	100.0	120.00	2100.00	2520.00				
	Vopsea verde PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	162	100.0	120.00	16200.00	19440.00				
	Vopsea roșie PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	10	108.0	129.60	1080.00	1296.00				
	Vopsea neagră PF115 (cutia 2,7-3 kg)	cutie	13	100.0	120.00	1300.00	1560.00				
	Diluant (sticla 0.9 l) (разбавитель)	sticla	443	22.0	26.40	9746.00	11695.20				
	Dizolvant (sticla 0.9 l) (растворитель)	sticla	100	26.0	31.20	2600.00	3120.00				
	Bezîr (sticlă0.9 l)	sticla	10	46.0	55.20	460.00	552.00				
	Vopsea lavabilă albă (водоэмульсия) galeata 10 litri	galeata	63	174.0	208.80	10962.00	13154.40				
	Vopsea lavabilă fațadă (galeata14kg) фасадная	galeata	3	329.0	394.80	987.00	1184.40				
	Vopsea lavabilă fațadă (водоэмульсия, фасадная) (galeata 10 l)	galeata	32	332.0	398.40	10624.00	12748.80				
	Vopsea lavabilă albă (водоэмульсия) (galeata 10 l) echivalent	galeata	30	245.0	294.00	7350.00	8820.00				
	Coler culoarea Ocru (охра)	buc	3	18.0	21.60	54.00	64.80				
	Coler culoarea Olive	buc	1	18.0	21.60	18.00	21.60				
	Coler albastru	buc	5	18.0	21.60	90.00	108.00				

	Coler roșu	buc	5	18.0	21.60	90.00	108.00			
	Coler bej	buc	15	18.0	21.60	270.00	324.00			
Total lot						178000.00				282676.67
Lotul nr. 2 Betocontact										
44100000-1	Betocontact 10 l	galeata	1	300.0	360.00	300.00	360.00		în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	
Total lot						300.00				416.67
Lotul nr. 3 Var, ciment, nisip										
44100000-1	Var stins (sac 3 kg.)	sac	368	18.5	22.20	6808.00	8169.60	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Var stins (sac 10 kg.)	sac	1	53.5	64.20	53.50	64.20			
	Var stins (sac 20 kg.)	sac	69	106.0	127.20	7314.00	8776.80			
	Var nestins (sac 20 kg)	sac	41	124.0	148.80	5084.00	6100.80			
	Ciment M 550 (sac 40 kg)	sac	34	93.0	111.60	3162.00	3794.40			
	Ciment 400 (sac 40 kg)	sac	28	87.0	104.40	2436.00	2923.20			
	Ciment 500 (sac 40 kg)	sac	7	89.0	106.80	623.00	747.60			
	Nisip (sac 25 kg)	sac	50	10.2	12.24	510.00	612.00			
	Nisip (sac 40 kg)	sac	348	20.5	24.60	7134.00	8560.80			
	Nisip (sac 50 kg)	sac	171	26.0	31.20	4446.00	5335.20			
Total lot						37673.00				52776.67
Lotul nr. 4 Tencuială										
44100000-1	Tencuiala pe baza de ipsos MP-75 (sac 30kg)	sac	5	111.0	133.20	555.00	666.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Tencuiala (шпаклёвка) sac 25 kg	sac	49	73.0	87.60	3577.00	4292.40			
	Tencuială (штукатурка.) sac 30 kg	sac	8	67.0	80.40	536.00	643.20			
	Tencuială (шпак. финиш) sac 25 kg	sac	13	107.0	128.40	1391.00	1669.20			
Total lot						6059.00				7341.67

Lotul nr. 7 Furtun, sifon, țevă de polipropilena, cot de canalizare

44100000-1	Furtun gradina PVC 20mm	m	20	13.70	16.44	274.00	328.80	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Furtun pentru apa (mama+mama)Destinatie pentru baterii Lungime (mm) 600 Material Cauciuc cu impletitura din otel inoxidabil Presiune (bar) 20	buc.	10	29.60	35.52	296.00	355.20			
	Furtun pentru apa (tata+mama) Destinatie pentru baterii Lungime (mm) 600 Material Cauciuc cu impletitura din otel inoxidabil Presiune (bar) 20	buc.	10	48.50	58.20	485.00	582.00			
	Furtun Ø 15 mama+mama	buc.	10	27.60	33.12	276.00	331.20			
	Furtun Ø 15 tata+mata	buc	60	27.60	33.12	1656.00	1987.20			
	Furtun Ø 20 mama+mama	buc.	10	88.40	106.08	884.00	1060.80			
	Furtun Ø 20 tata+mata	buc.	10	88.40	106.08	884.00	1060.80			
	Furtun Ø 25 mama+tata	buc.	5	27.60	33.12	138.00	165.60			
	Sifon pentru scaun WC	buc.	10	77.50	93.00	775.00	930.00			
	Sifon pentru lavuar	buc.	10	36.60	43.92	366.00	439.20			
	Teavă de polipropilena Destinatie Apa rece, Apa calda, Diametrul	m	5	15.20	18.24	76.00	91.20			
	Cot de canalizare (Отвод ПВХ ф. 110 x 45°)	buc	50	13.80	16.56	690.00	828.00			
	Cot de canalizare (Отвод ПВХ ф. 110 x 90°)	buc	50	13.80	16.56	690.00	828.00			

Total lot **7490.00**

14370.83

Lotul nr. 9 Tuburi

44100000-1	Tub metal Ø 20	m	60	33.00	39.60	1980.00	2376.00	în termen de 30 zile din data înregistrării		
------------	----------------	---	----	-------	-------	---------	---------	--	--	--

Tub metal Ø25	m	60	34.00	40.80	2040.00	2448.00	în termen contractului la MF-TR Nord		
Tub metaloplast Ø 16	m	100	8.80	10.56	880.00	1056.00			

Total lot **4900.00**

10166.67

Total lot **4900.00**

Total lot **4900.00**

Total lot **4900.00**

Lotul nr. 13 Mecanism pentru rezervor

44100000-1	Mecanism pentru rezervor Рем.комплект для бочка унитаза (боковой)	buc	37	90.00	108.00	3330.00	3996.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord	
------------	---	-----	----	-------	--------	---------	---------	---	--

Total lot **3330.00**

2158.33

Lotul nr. 14 Pensule, rulouri

44100000-1	Rulou 50 mm multicolor cu mâner	buc	25	15.00	18.00	375.00	450.00		
	Rulou pentru mâner 18 cm	buc	10	27.00	32.40	270.00	324.00		
	Rulou pentru mâner 10 cm	buc	10	14.00	16.80	140.00	168.00		
	Rulou 10 cm cu mâner	buc	35	14.00	16.80	490.00	588.00		

Rulou 18 cm cu mâner	buc	47	27.00	32.40	1269.00	1522.80	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
Rulou 25 cm cu mâner	buc	6	31.00	37.20	186.00	223.20			
Pensulă de vopsit pentru calorifer	buc	10	14.00	16.80	140.00	168.00			
Pensulă moale lată și plată (кисть флейцевая)	buc	28	8.00	9.60	224.00	268.80			
Pensulă de vopsit №5	buc	77	7.00	8.40	539.00	646.80			
Pensulă de vopsit №6	buc	21	8.00	9.60	168.00	201.60			
Pensulă de vopsit 5*4 cm	buc	6	5.00	6.00	30.00	36.00			
Pensulă de vopsit 5*8 cm	buc	32	12.00	14.40	384.00	460.80			
Pensule de vopsit 3*12 cm	buc	30	23.00	27.60	690.00	828.00			
Pensulă de vopsit 5 cm	buc	10	7.00	8.40	70.00	84.00			
Pensule de vopsit 6 cm	buc	210	8.00	9.60	1680.00	2016.00			
Pensulă de vopsit 8 cm	buc	10	12.00	14.40	120.00	144.00			
Pensule de vopsit 10 cm	buc	12	16.00	19.20	192.00	230.40			
Pensule de vopsit 80*15 mm	buc	2	17.00	20.40	34.00	40.80			
Pensulă pentru spoire (văruire) 150*50	buc	37	17.00	20.40	629.00	754.80			
Pensulă pentru spoire (văruire) 170*70	buc	23	17.00	20.40	391.00	469.20			
Trafalet (echivalent Moher) 25cm Diametrul (mm) 45 Latime (mm) 250 Material Lana	buc	2	70.00	84.00	140.00	168.00			
Cada pentru trafalet 36*36 cm	buc	1	21.00	25.20	21.00	25.20			

Total lot **8182.00**

15231.92

Lotul nr. 15 Spaclu (cuțit de chit)

44100000-1	Spaclu 80 mm	buc	10	8.50	10.20	85.00	102.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Spatulă 18 cm	buc	10	13.90	16.68	139.00	166.80			
	Spatulă 35 cm	buc	10	23.90	28.68	239.00	286.80			

Total lot **463.00**

783.33

Lotul nr. 16 Tablă de metal

44100000-1	Tablă de metal 2,50m *1,25m, grosimea 4 mm	buc	1	2314.00	2776.80	2314.00	2776.80	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
------------	--	-----	---	---------	---------	---------	---------	---	--	--

Total lot **2314.00**

3095.00

Lotul nr. 17 Bandă de teflon

44100000-1	Bandă de teflon 12mm*0.075mm*20m (фум-лента)	buc	5	9.00	10.80	45.00	54.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
Total lot						45.00				
Lotul nr. 18 Priză										
44100000-1	Priză internă euro (albă, neagră)	buc	20	22.50	27.00	450.00	540.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Priză internă euro albă	buc	100	22.50	27.00	2250.00	2700.00			
	Priza exterior euro (albă)	buc	105	18.50	22.20	1942.50	2331.00			
	Priză exterior euro (albă, neagră)	buc	20	18.50	22.20	370.00	444.00			
Total lot						5012.50				
Lotul nr. 19 Întrerupător										
44100000-1	Întrerupător exterior euro, mono (alb, negru)	buc	20	14.50	17.40	290.00	348.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Întrerupător exterior euro, mono alb	buc	100	14.50	17.40	1450.00	1740.00			
	Întrerupător intern euro, mono, alb	buc	100	17.50	21.00	1750.00	2100.00			
	Întrerupător intern euro, mono, (alb, negru)	buc	20	18.00	21.60	360.00	432.00			
	Întrerupător automat 1P 20A	buc	1	36.00	43.20	36.00	43.20			
Total lot						3886.00				
Lotul nr. 20 Cablu electric, starter										
44100000-1	Cablu electric BBГ 3x1,5	m	200	14.00	16.80	2800.00	3360.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Cablu electric BBГ 3x2,5	m	12	17.00	20.40	204.00	244.80			
	Cablu electric PVS 3x0,75	m	20	7.00	8.40	140.00	168.00			
	Cablu electric PVS 3*2,5mm	m	200	18.00	21.60	3600.00	4320.00			
	Cablu electric PVS 3*1,5	m	130	11.00	13.20	1430.00	1716.00			
	Cablu prelungitor 15 m cu 3 celule (удлинитель 15 м на 3 ячейки)	buc	8	230.00	276.00	1840.00	2208.00			
	Canal Cablu	m	12	10.00	12.00	120.00	144.00			
	Starter 220 wt	buc	20	4.50	5.40	90.00	108.00			
	Cablu electric ABBГ 2x2,2	m	250	4.00	4.80	1000.00	1200.00			
Total lot						11224.00				
Lotul nr. 21 Electrozi										
44100000-1	Electrozi 2 mm 2,5 kg	cutie	2	136.50	163.80	273.00	327.60	în termen de 30 zile din data înregistrării		
	Electrozi 3 mm 2,5 kg	cutie	7	98.00	117.60	686.00	823.20			

125.00

7345.83

6076.67

13997.50

	Electrozi 2 mm	kg	20	53.00	63.60	1060.00	1272.00	în termen de contractului la MF-TR Nord		
	Electrozi 3 mm	kg	80	48.50	58.20	3880.00	4656.00			

Total lot **5899.00**

6000.00

Lotul nr. 23 Lacăt, miez de lacăt

44100000-1	Miez de lacăt, 5 chei (сердцевина для замка)	buc	173	30.00	36.00	5190.00	6228.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Lacăt cu broască interioară cu 5 chei (врезной замок с сердцевиной)	buc	15	152.00	182.40	2280.00	2736.00			
	Lacăt suspendat 70 mm (echivalent Extra MPN) (замок навесной)	buc	10	37.00	44.40	370.00	444.00			
	Lacăt suspendat 50 mm (echivalent Extra MPN) (замок навесной)	buc	14	19.00	22.80	266.00	319.20			

Total lot **8106.00**

13264.17

Lotul nr. 24 Cuie

44100000-1	Cuie 20 mm	kg	10	31.00	37.20	310.00	372.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
	Cuie 40 mm	kg	10	29.00	34.80	290.00	348.00			
	Cuie 50 mm	kg	1	29.00	34.80	29.00	34.80			
	Cuie 60 mm	kg	10	29.00	34.80	290.00	348.00			
	Cuie 100 mm	kg	1	23.00	27.60	23.00	27.60			
	Cuie 10 mm	kg	20	31.00	37.20	620.00	744.00			
	Cuie diferite (20-60 mm)	kg	3	28.00	33.60	84.00	100.80			
Cuie pentru foi de ardezie (шиферные)	kg	20	33.00	39.60	660.00	792.00				

Total lot **2306.00**

3333.33

Lotul nr. 25 Plinta pentru podea

44100000-1	Plinta pentru podea	buc	5	29.00	34.80	145.00	174.00	în termen de 30 zile din data înregistrării contractului la MF-TR Nord		
------------	---------------------	-----	---	-------	-------	--------	--------	---	--	--

Total lot **145.00**

291.65

